



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 03/10/22 10:55:43
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: BBRIZUELA

Ejercicio: 2022 RAF: 512 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 20 Apertura: 29/09/22 15:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE LEY DE FINANCIAMIENTO EDUCATIVO N°26075 MECCT
Descripción: ADQUISICIÓN DE INDUMENTARIA DE COCINA PARA PERSONAL DE LA ESCUELA N° 13 USHUAIA -

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	GRUPO FARO SRL	CUIT	30-71412413-3			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1 COFIA TIPO BANDANA NEGRA UNIDAD								
1	0			18,00	0,00	18,00	1.879,00	33.822,00
Motivo de Adjudicación:				Por precio, marca y ajustarse a las neces				
Desc Insumo:				COFIA TIPO BANDANA NEGRA				

REGLÓN 2 CHAQUETA UNIDAD								
1	0			18,00	0,00	18,00	5.197,00	93.546,00
Motivo de Adjudicación:				Por precio, marca y ajustarse a las neces				
Desc Insumo:				CHAQUETA				

REGLÓN 3 DELANTANTAL DE COCINA unidad								
1	0			18,00	0,00	18,00	2.959,00	53.262,00
Motivo de Adjudicación:				Por precio, marca y ajustarse a las neces				
Desc Insumo:				DELANTANTAL DE COCINA				

REGLÓN 4 PANTALON COCINERO. Talle S								
1	0			18,00	0,00	18,00	5.197,00	93.546,00
Motivo de Adjudicación:				Por precio, marca y ajustarse a las neces				
Desc Insumo:				PANTALON COCINERO. Talle S				

REGLÓN 5 Calzado (Par) Unidad								
1	0			18,00	0,00	18,00	6.719,00	120.942,00
Motivo de Adjudicación:				Por precio, marca y ajustarse a las neces				



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 03/10/22 10:55:43
 Nº de Hoja: 2
 APLiPc018
 Usuario: BBRIZUELA

Ejercicio: 2022 RAF: 512 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 20 Apertura: 29/09/22 15:00
 PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE LEY DE FINANCIAMIENTO EDUCATIVO N°26075 MECCT
 Descripción: ADQUISICIÓN DE INDUMENTARIA DE COCINA PARA PERSONAL DE LA ESCUELA N° 13 USHUAIA -

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

Desc Insumo: Calzado (Par)

Total General: 395.118,00
Total con bonificación: 0,00

Condiciones generales (entregadas por el proveedor)

Oferente: 1 ENTREGA INMEDIATA
 NO REQUIERE GARANTÍA DE OFERTA